Galaxy VM 200 kVA UPS，幷聯
式，400-400 V，帶反饋保護， 帶
5x8啓動服務
GVMPB200KHS
概要
外觀 適用于數據中心、設施和工業應用的高度緊凑、高效節能的3相UPS。要與外部電池櫃
一起使用。如需瞭解其它的運行時間信息，請點擊此處 。
交期 通常 2 週內交貨
主要訊息
Main Input Voltage 400 V 3相
Other Input Voltage 380 V
415 V
Main Output Voltage 400 V3相
Other Output Voltage 380 V
415 V
額定功率 (W) 180 kW
額定功率 (Va) 200 kVA
輸出連接器類型 硬接線 4-線 （3PH + G） 1
硬接線 5-線 (3PH + N + G) 1
電池類別 外部電池系統
提供的設備 內置的Modbus協議適配器
灰塵過濾器
安裝指南
綜合網絡管理
符合地震相關規定
頂部和底部電纜入口
電池
效率 View Efficiency Graph
電池電壓 480V
放電電池電壓 384 V
放電終止時的最大電池電流 393 A
電池電量 (Vah) 0 VAh 運轉時間
可延伸運轉時間 0
通用
旁路電壓誤差範圍 +/-10 % 可變範圍（可設定 +/-4/6/8/10 %）
最大旁路輸入電流 289 A
旁路保護裝置 400 A
冗餘 No
產品資料表
規格
2024年4月25日 1
免
責
聲
明
：
本
文
件
無
意
代
為
決
定
、
亦
無
法
用
於
決
定
這
些
產
品
供
特
定
使
用
者
應
用
時
的
適
合
度
或
可
靠
度
實體標示
顏色 白色
高度 197 cm
寬度 105.2 cm
深度 85.4 cm
淨重 724 kg
相容Usb No
輸入
網絡頻率 40...70 Hz
輸入電壓限制 250...600 V 可調
320...456 V 380 V
320...480 V 400 V
320...498 V 415 V
最大輸入電流 328 A
開關電流容量 400 A
最大短路耐壓電壓 (Icw) 65 kA
輸入電壓總失真 完整負載情況下，小於 3%
輸入保護類別 GL保險絲
浪湧電流 峰值200A
負載功率因數 0.5 超前至 0.5 滯後
Input Power Factor At Full Load 1
輸出
最大可配置功率 (W) 180 kW
諧波失真 小於 2%
輸出頻率（與市電同步） 50/60 Hz +/- 1 Hz 與市電同步
50/60 Hz +/- 1 Hz 不同步
波峰因素 無限
Wave Type 正弦波
輸出電壓誤差 靜態爲+/- 1%，100%負載階變下爲+/- 3%
輸出諧波失真 < 2% linear load and < 3% non-linear load
輸出過載操作 10 分鐘 @ 125% 和 60 秒 @ 150%
中線輸出電流 289 A
旁路類型 內建靜態旁路
最大可配置功率 (Va) 200 kVA
認證
產品認證 C-Tick
CE
ETL
RCM
2 2024年4月25日
標準 EN/IEC 62040-1
EN/IEC 62040-2
EN/IEC 62040-3
IBC2012年和CBC2013至SDs=2.02g
ISTA 2B
OSHPD
UL 1778
環境
運行環境空氣溫度 0…40 °C
相對濕度 0…95 %
工作高度 0...3333 ft
儲存環境溫度 -25…55 °C
相對儲存濕度 0…95 %
儲存高度 0.00…14999.82 m
聲級 65 dBA
散熱 24570 Btu/h
Ip防護等級 IP20
通訊與管理
空閒槽 2
控制台 7" touch screen display
緊急關機 (Epo) 是的
包裝單位
Unit Type Of Package 1 PCE
Number Of Units In Package 1 1
Package 1 Height 215.6 cm
Package 1 Width 106 cm
Package 1 Length 149 cm
Package 1 Weight 770 kg
保固
保固 1 年現場維修或更換原廠授權啟用
2024年4月25日 3
永續性
Green PremiumTM标签是施耐德电气致力于提供具有同类最佳环境性能的产品的承诺。Green
Premium承诺遵守最新法规，提高环境影响的透明度，以及循环和低品
产品可持续性评估指南》是一本白皮书，明确了全球生态标签标准以及如何解读环境声明。
節能 Take-back 透明
資源效能
節能產品
Take-Back Program Available
福祉績效
Rohs 除外項目相關資訊 是
Eu Rohs 指令 符合豁免条件
中國 Rohs 規定 中國 RoHS 聲明
產品不在中國 RoHS 適用範圍內。根據資訊提供物質聲明書。
環境聲明 產品環境設定檔
循環概況 壽命結束資訊
了解有关Green Premium的更多信息
产品可持续性评估指南
4 2024年4月25日